
den

29
neděle

neděle

15

neděle

den

14
sobota

neděle

1

neděle

den

12
čtvrtek

den

2
pondělí

středa

11

středa

27 - 30

27 - 29

20 -21

15 -21

16 -20

24

13

6

4

den

25

středa

den

26
čtvrtek

den

30
pondělí

den

19

čtvrtek

den

20
pátek

den

23

pondělí

den

18

středa

den

22
neděle

KINO POD HVĚZDAMI
za budovou MDKO, víkendy po setmění
Městské divadlo a kino Ostrov; www.MDKO.cz

VĚŽ KOSTELA
Nanebevzetí Panny Marie, Rubešovo nám.
Libor Honzárek, lhonzarek@muhb.cz

HISTORICKÝ MODEL BRODU
vestibul Staré radnice, pátek-pondělí 10:00-17:00
http://tic.muhb.cz 

MÍSTA SPOJENÁ
S KARLEM HAVLÍČKEM
výstava ve vestibulu Staré radnice
po-pá 10:30, 12:30, 14:30; so 11:00; ne 14:00; vždy 30 min.
http://tic.muhb.cz

HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
každou prázdninovou středu na Havlíčkově náměstí
při nepřízni počasí v Klubu OKO
program pro děti od 18:00 do 19:00
koncerty od 20:00 do 22:00, vstup zdarma
www.kluboko.cz

CREAKS: UMĚNÍ VE HŘE
Výstava v Muzeu Vysočiny do 13. 8.
www.muzeumhb.cz

„…PLIVNI SI STOKRÁT DO MOŘE, 
ONO SE NEZPĚNÍ“
poetické dílo Karla Havlíčka Borovského v ilustracích
výstava k 200. letému výročí narození KHB
Galerie výtvarného umění do 31. 12. 2021

…NA VAŠKA!
HOMMAGE À VÁCLAV ČERNOCH
Galerie výtvarného umění do 12. 9.

PETRKOV V NÁS
aneb POCTA BOHUSLAVU REYNKOVI
výstava architekta Davida Vávry a jeho kolegů
Galerie výtvarného umění do 12. 9.
www.galeriehb.cz

PO STOPÁCH POMNÍKŮ
KARLA HAVLÍČKA BOROVSKÉHO
vyfotografujte se s KHB – foto soutěž
Krajská knihovna Vysočiny do 30. září
kontakt: sluzby@kkvysociny.cz

BLÝSKNI SE!
Prázdninový testík znalostí o městě – najdi
a vyfoť hledané místo, do 31. srpna
detske@kkvysociny.cz / 569 400 484

ILUSTRACE JANA ZRZAVÉHO
výstava k 130. výročí narození do 31. 12.
Studovna Krajské knihovny Vysočiny

BRODY V BRODĚ
9. ročník fotografické soutěže, do 30. září
Fotostředisko HB, www.fotobrody.cz

BOHOSLUŽBA POD ŠIRÝM NEBEM
Havlíčkovo náměstí od 10:00
Sbor křesťanské společenství

MELODIE LEDEČ
Nedělní koncerty na Havlíčkově náměstí
vstup zdarma, 18:00
www.muhb.cz

KINO POD HVĚZDAMI
MATKY
promítání za budovou MDKO, cca 21:15

MEKY
Letní kino na Havlíčkově náměstí, cca 21:00
www.kluboko.cz

LETNÍ CHARITATIVNÍ BAZAR
Příjem oblečení, obuvi, hraček, knížek, …
Charitativní bazar spojený s módní 
přehlídkou proběhne 16.-20. srpna
Mateřské centrum Zvoneček; www.hb.charita.cz

HAVEL
Letní kino na Havlíčkově náměstí, cca 21:00

3BOBULE
Letní kino na Havlíčkově náměstí, cca 21:00

SLYŠENÍ HLASŮ
Prostor pro sdílení neobvyklých zkušeností
Klub OKO od 16:30
slysenihlasuvysocina@gmail.com

MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY
Letní kino na Havlíčkově náměstí, cca 21:00

FILM NA PŘÁNÍ
Letní kino na Havlíčkově náměstí, cca 21:00

KOUDELŮV TALÍŘ
Farmářské trhy na náměstí 8:00-12:00
http://koudeluvtalir.muhb.cz

KINO POD HVĚZDAMI
PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL; MATKY
promítání za budovou MDKO, cca 21:00

BASS
Nedělní koncerty na Havlíčkově náměstí
vstup zdarma, 18:00; www.muhb.cz

SKLÁŘSKÁ DÍLNA
Tiffany šperky a dekorace, malování a leptání skla
pro děti 6-12 let, 250 Kč, 8:30-15:00
Galerie výtvarného umění; www.galeriehb.cz

BEATS
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

NÁHRADNÍ RODINNÁ PÉČE
aneb jak pomoci dětem i Vám
MC Zvoneček od 9:30; www.hb.charita.cz

PRVNÍ POMOC PRO DĚTI S MEDVÍDKEM
nácvik s malými dětmi vede Jana Kudlová
MC Zvoneček od 9:30; www.hb.charita.cz

O CHYTRÉ KMOTŘE LIŠCE
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 18:00

PÍSKOMIL SE VRACÍ
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 20:00
www.kluboko.cz

I AM GRETA
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

MARCEL KŘÍŽ
Klub OKO od 19:00; www.kluboko.cz

26. STOCKFEST
Morčata na útěku, Zahrada, Doktor Doll, Revock (pá)
Brutus, Morava, Red Nose, E.M.I.L., Fortuna, Styl (so)
Dobrohostov parket od 19:00 (pá) a 17:00 (so)
www.stockfest.cz

KINO POD HVĚZDAMI
GUMP – PES, KTERÝ NAUČIL LIDI ŽÍT; 
UBAL A ZMIZ
promítání za budovou MDKO, cca 20:45

STREET FOOD FESTIVAL
Havlíčkovo náměstí od 10:00 do 20:00
www.cityevent.cz

BOHOSLUŽBA POD ŠIRÝM NEBEM
Havlíčkovo náměstí od 10:00
Sbor křesťanské společenství

FESTIVAL DECHOVÝCH HUDEB
Lučanka, Leškovanka, Rebelka, Túfaranka
Dobrohostov parket od 14:00 do 20:00

WOBČAS
Nedělní koncerty na Havlíčkově náměstí
vstup zdarma, 18:00; www.muhb.cz

LETNÍ ŽURNALISTICKÁ ŠKOLA KHB
Veřejné přednášky a besedy s hosty v Klubu OKO
Denně zpravidla od 15:30 a 19:00
Centrum Vysočina o.p.s.; www.letnizurnalistickaskola.cz

LETNÍ CHARITATIVNÍ BAZAR
Prodej úterý – pátek od 8:00 do 17:00
Zahájení s módní přehlídkou 16. srpna od 17:00
Mateřské centrum Zvoneček; www.hb.charita.cz

BAJKY
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 18:00

E.M.I.L.
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 20:00
www.kluboko.cz

SLYŠENÍ HLASŮ

Klub OKO od 16:30
slysenihlasuvysocina@gmail.com

PAVEL LUTNER
recitál brodského písničkáře od 18:00
letní čítárna krajské knihovny, zdarma 

GRILOVAČKA / DJ
Dvorek Klubu OKO od 16:00
www.kluboko.cz

KINO POD HVĚZDAMI
PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL; MATKY
promítání za budovou MDKO, cca 20:45
www.mdko.cz

OZZY OSBOURNE REVIVAL
Nedělní koncerty na Havlíčkově náměstí
vstup zdarma, 18:00
www.muhb.cz

ŘEMESLNÁ DÍLNA
řemeslné techniky pro děti 6-12 let
Galerie výtvarného umění od 8:30 do 15:00, 250 Kč
www.galeriehb.cz

UTOP SE, NEBO PLAV
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

POSKYTOVÁNÍ PRVNÍ POMOCI
MC Zvoneček od 9:30; www.hb.charita.cz

VODNICKÁ POHÁDKA
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 18:00

ZAKOPANEJ PES
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 20:00
www.kluboko.cz

SRDCOVÁ KRÁLOVNA
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

TAVENÍ SKLA
středověká sklářská pec ve Vlkovsku
Muzeum Vysočiny; www.muzeumhb.cz

KINO POD HVĚZDAMI
VYŠEHRAD: SERYJÁL; PRINCEZNA 
ZAKLETÁ V ČASE; ŠARLATÁN; MATKY
promítání za budovou MDKO, cca 20:30
www.mdko.cz

BOHOSLUŽBA POD ŠIRÝM NEBEM
Havlíčkovo náměstí od 10:00
Sbor křesťanské společenství 

HRNEČKU VAŘ
Nedělní pohádka na Havlíčkově náměstí
vstup zdarma, 16:00; www.muhb.cz

PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL
Filmové OKO od 20:00, vstupné 120 Kč
www.filmoveoko.cz

Prostor pro sdílení neobvyklých zkušeností

den

5
čtvrtek

den

3
úterý

den

10
úterý

den

9

pondělí

den

7
sobota

den

8
neděle

pátek

13 -14

sobota

pondělí

2 - 6
pátek

7 - 8

Kalendář vydává Městské divadlo a kino Ostrov (www.MDKO.cz) ve spolupráci s Turistickým informačním centrem • Další informace naleznete na stránkách TIC: tic.muhb.cz • Kontakt: icentrum@muhb.cz • Tisk Hermann, www.tiskhb.cz

SRPEN 2021
K U L T U R N Í  K A L E N D Á Ř  H A V L Í Č K O V A  B R O D U


